Образец заявления для заключения  договора на отпуск тепловой энергии с физическим лицом

    Директору

 МУП ОР КК «Теплоэнергия»»

                З.Н. Ковальчук  от

___________________________

                                                                                 проживающего по адресу

___________________________

Прошу Вас заключить договор на отопление и горячее водоснабжение

с_____ _____________20___г.,  на кв.№____,общей площадью ________, в жилом доме №_____ ,   , по ул._________________________  .

                В квартире  проживает ___ человек.

               Оплату гарантируем вносить  своевременно в кассу предприятия (либо указать банковские реквизиты ) .

Контактные телефоны:

Дата_________________.                                              Подписи________________.